5

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

«Муниципальный вестник»
№ 52 от 21.09.2022
Периодическое печатное издание

рабочего поселка Колывань

Колыванского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2022 г. № 547

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 07.06.2022 г. № 332 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду» и об отмене постановлений администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 12.05.2012г. № 290, от 11.06.2019 г. № 293, от 23.10.2018г. № 508, от 29.06.2016г. № 264, от 24.01.2022 г. № 42»

Во исполнение требований, указанных в экспертном заключении Министерства юстиции Новосибирской области от 31 августа 2022 г. № 4822-02-02-03/9, администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный приложением к постановлению Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 07.06.2022 г.    № 332 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду» и об отмене постановлений администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 12.05.2012г. № 290, от 11.06.2019 г. № 293, от 23.10.2018г. № 508, от 29.06.2016г. № 264, от 24.01.2022 г. № 42» (далее – административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. административного регламента дополнить подпунктами 8, 9, 10 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены административным регламентом.

10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»

2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.

3.Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) передать опубликованный нормативно правовой акт специалисту 1 разряда – юристу юридического отдела администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Кашлаков М.М.) для направления в регистр.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Сафронова М.А.).

Глава рабочего поселка Колывань

Колыванского района Новосибирской области                                          Н.Б. Сурдина

СОДЕРЖАНИЕ:

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13.09.2022 г. № 547 О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 07.06.2022 г. № 332 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду» и об отмене постановлений администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 12.05.2012г. № 290, от 11.06.2019 г. № 293, от 23.10.2018г. № 508, от 29.06.2016г. № 264, от 24.01.2022 г. № 42».

	Учредитель: Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области. 633160

НСО р.п. Колывань ул. Советская, 43а

www.admkolyvan.ru
	Распространяется на некоммерческой основе

(бесплатно)
	Редакционный Совет:

Качура В.В. Бахтина А.В., Морозова Л.Ф., Лелоюр Н.З., Юдина Х.Г.

	Отпечатано: в Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

	Тираж: 10 экземпляров
	Номер согласован 21.09.2022 г

«Муниципальный вестник» №52 от 21.09.2022г

«Муниципальный вестник» №52 от 21.09.2022г